
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/2094/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/165/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowywanie zadań inwestycyjnych 

związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną ze środków budżetu Miasta, 

pozyskanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), art. 221 ust. 1-2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/165/11 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowywanie zadań inwestycyjnych związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną ze środków budżetu Miasta, pozyskanych z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 134 poz. 2206 oraz z 2012 r. poz. 1576), w § 3 wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 skreśla się wyrazy „i Rolnictwa”; 

2) w ust. 9 skreśla się wyrazy „za wyjątkiem wniosków dotyczących inwestycji związanych z podłączeniem 

indywidualnych gospodarstw domowych do miejskiej sieci kanalizacyjnej na terenie miasta Wrocławia”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2661


		2024-04-26T09:00:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




